П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.05.2017                  г .  Ставрополь                  №  738

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 28.04.2017 № 711 «Об организации движения транспортных средств 03,
04, 05, 06, 07 мая 2017 года на территории города Ставрополя»

В связи с проведением тренировочных мероприятий с привлечением

военной техники, участвующей в военном параде, посвященном

празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941

- 1945 годов, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Ставрополя от 28.04.2017 № 711 «Об организации движения транспортных

средств 03, 04, 05, 06, 07 мая 2017 года на территории города Ставрополя»,

изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:

«3. Прекратить движение транспортных средств с 06 час. 00 мин. до 14

час. 00 мин. 07 мая 2017 года на участках автомобильных дорог проспектов и

улиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, а также по улице

Казачьей на участке от улицы Горького до улицы Орджоникидзе, переулку

Рылеева на участке от улицы Орджоникидзе до проспекта К. Маркса.

4. Ограничить движение транспортных средств, кроме автомобильного

транспорта, следующего по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок, с 06 час. 00 мин.  до 14 час. 00 мин. 07 мая 2017 года на участках

автомобильных дорог проспектов и улиц, указанных в пункте 2 настоящего

постановления, а также по проспекту К. Маркса на участке от улицы

Голенева до улицы Войтика.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя Мясоедова

А.А.

Глава города Ставрополя                                                                  А.Х. Джатдоев